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W trybie ciągłym trwa nabór wniosków na
stypendia doktoranckie, których celem jest pokrycie kosztów pobytu badawczego młodego
naukowca w Finlandii. Przed złożeniem wniosku kandydat musi nawiązać współpracę
z instytucją badawczą lub naukową w Finlandii.

Tylko instytucje są uprawnione do składania wniosku na stypendium. Nie istnieje możliwość
samodzielnego składania wniosków. Stypendium doktoranckie w Finlandii może trwać od 3 do 12
miesięcy. Wysokość stypendium wynosi od 900 do 1200 euro miesięcznie.

Program stypendialny CIMO otwarty jest dla doktorantów z wszystkich krajów świata. Przyjmowane
są zgłoszenia z wszystkich dziedzin nauki. Zgłoszenie kandydata do stypendium musi być zgłoszone
przez instytucję naukową lub badawczą z Finlandii przynajmniej pięć miesięcy przed planowanym
rozpoczęciem realizacji stypendium.

Organizatorzy nie pokrywają kosztów podróży oraz zakwaterowania.

Strona internetowa CIMO Fellowships
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.

 
26-03-2025

http://www.studyinfinland.fi/tuition_and_scholarships/cimo_scholarships/cimo_fellowships
http://www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/32439.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32439.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32438.html


Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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